
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia                                                                 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: 

ordinamenti e politiche per gli studenti 

22100 COMO - Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it - tel. 031237211 - 

C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: Y3OA1L - Sito internet: como.istruzione.lombardia.gov.it           

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota di USR Lombardia prot. n. 17380 del 30 luglio 2020 avente per oggetto 

“organico ATA 2020/2021 – adeguamento organico di diritto alla situazione di fatto; 

CONSIDERATO che con la suddetta nota è stato comunicata l’assegnazione alla provincia di 

Como di un contingente complessivo di posti relativo al personale ATA pari a 47 unità, ad 

incremento dei posti già autorizzati in organico di diritto; 

ESAMINATE le richieste dei Dirigenti Scolastici finalizzate a garantire il regolare 

funzionamento dei servizi scolastici, le necessarie condizioni di sicurezza ed incolumità degli 

alunni, con particolare riferimento al funzionamento di un numero elevato di plessi;  

INFORMATE le OO.SS. provinciale della scuola;  

 

DISPONE 

 

Sono assegnati per l’anno scolastico 2020/21 gli ulteriori posti di personale ATA, con durata 

fino al termine delle attività didattiche,  come da elenco allegato, parte integrante del presente 

provvedimento. 

 

 

          IL DIRIGENTE 

          Roberto Proietto 


		2020-08-20T14:57:18+0000
	PROIETTO ROBERTO


		2020-08-20T18:05:06+0200
	Como
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCO.REGISTRO UFFICIALE.U.0004457.20-08-2020




